ACADEMIE
DE NICE
L_ibs'rfé

Egalité

Fraterifté

S

Combinaisons de spécialités
en Premiere :

Il n’est pas possible de choisir les combinaisons
suivantes :

P2, P4, P11, P18, P19, P21, P23, P25, P31

MENU

P1

P3

P5
P6
P7
P8
P9
P10

P12
P13
P14
P15
P16
P17

P20

P22

P24

P26
P27
P28
P29
P30

P32
P33
P34
P35

Spécialité

1

MATH
MATHE
MATH
MATH
MATH
MATH
MATH
MATH
MATH
MATH
MATH
MATH
MATH
MATH
MATH
PC

PC
PC
RC
PC
pC

PC
pC
PC
PC
SVT
SVT
SVT
SVT
SVT

HGGSP
HGGSP
HGGSP
SES

Spécialité

2

PC

PC

PC

RC

PC

SVT
SVT
SVT
SVT
HGGSP

HGGSP
SES
SES
HLP
SVT
SVT

HGGSP

HGGSP

SES

HGGSP
HGGSP
HGGSP
SES
SES

SES
SES
HLP
HLP

Spécialité

3

SVT
HGGSR
SES
HiR
LLCE
HGGSP
SES
HLP
LLCE
SES
HiR
LLCE
HLP
LLCE
LLCE
HGGSP
SES
HiP
ELCE
SES
HiR
LLCE
HiR
LLCE
HECE
SES
HLP
LLCE
HLP
LLCE

HLP
LLCE
LLCE
LLCE

S
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Combinaisons de spécialités
en Terminale :

Il n‘est pas possible de choisir les

combinaisons suivantes :

15,76, T8, 79, T10, T12

MENU

T1
T2
T3

T4
s
¥e
T7
B
»
0
Ti1
12

T13
Ti14
T15
T16
T17
T18
T19
T20
T21

Spécialitél

MATH
MATH
MATH
MATH
MAHH
MATH
PC

Spécialité2



